

Årsrapport for 2019

**Rørvig Byg ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 32 28 62 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020

Hans Lyng Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rørvig Byg ApS Lerager 1 4500 Nykøbing Sj
	Telefon: 40 13 58 30
	CVR-nr.: 32 28 62 32
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 6. juli 2009
	Hjemsted: Odsherred
Direktion	Hans Lynge Petersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og diverse entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.251.818, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.810.965.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.643.998	8.982.219
Personaleomkostninger	1	<u>-4.162.703</u>	<u>-4.839.712</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.481.295	4.142.507
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.367.915</u>	<u>-1.412.351</u>
Resultat før finansielle poster		4.113.380	2.730.156
Finansielle indtægter	3	94.846	38.029
Finansielle omkostninger	4	<u>-27.369</u>	<u>-27.798</u>
Resultat før skat		4.180.857	2.740.387
Skat af årets resultat	5	<u>-929.039</u>	<u>-606.017</u>
Årets resultat		<u>3.251.818</u>	<u>2.134.370</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>751.818</u>	<u>134.370</u>
		<u>3.251.818</u>	<u>2.134.370</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.121.063	2.944.777
Automobiler		295.723	467.539
Materielle anlægsaktiver	6	2.416.786	3.412.316
Anlægsaktiver i alt		2.416.786	3.412.316
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.582.288	2.455.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.621.281	1.201.181
Andre tilgodehavender		669.055	202.709
Tilgodehavender		6.872.624	3.859.538
Likvide beholdninger		368.259	1.385.577
Omsætningsaktiver i alt		7.240.883	5.245.115
Aktiver i alt		9.657.669	8.657.431

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.185.965	2.434.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital	7	<u>5.810.965</u>	<u>4.559.147</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>17.058</u>	<u>56.489</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.058</u>	<u>56.489</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.259.486	2.464.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	60.022
Skyldigt sambeskatningsbidrag		968.470	666.943
Anden gæld		<u>601.690</u>	<u>850.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.829.646</u>	<u>4.041.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.829.646</u>	<u>4.041.795</u>
Passiver i alt		<u>9.657.669</u>	<u>8.657.431</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.750.723	3.455.913
Pensioner	189.894	1.194.480
Andre omkostninger til social sikring	84.543	101.188
Andre personaleomkostninger	137.543	88.131
	<u>4.162.703</u>	<u>4.839.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.367.915</u>	<u>1.412.351</u>
	<u>1.367.915</u>	<u>1.412.351</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	84.213	0
Andre finansielle indtægter	10.633	38.029
	<u>94.846</u>	<u>38.029</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	23.512
Andre finansielle omkostninger	27.369	4.286
	<u>27.369</u>	<u>27.798</u>
	<u>27.369</u>	<u>27.798</u>
	2019 kr.	2018 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	968.470	666.943
Regulering af udskudt skat tidligere år	-39.431	-60.926
	<u>929.039</u>	<u>606.017</u>
	<u>929.039</u>	<u>606.017</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Automobiler
Kostpris 1. januar 2019	6.343.254	1.679.664
Tilgang i årets løb	826.160	281.717
Afgang i årets løb	-1.138.770	-211.237
Kostpris 31. december 2019	<u>6.030.644</u>	<u>1.750.144</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.398.477	1.212.125
Årets afskrivninger	1.125.619	242.296
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-614.515	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>3.909.581</u>	<u>1.454.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.121.063</u>	<u>295.723</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.434.147	2.000.000	4.559.147
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	751.818	2.500.000	3.251.818
Egenkapital 31. december 2019	125.000	3.185.965	2.500.000	5.810.965

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Rørvig Byg ApS indgår i sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2019 t.kr. 2.710. Ydelser indenfor et år udgør t.kr. 521

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Hans Lyng Petersen

Øvrige nærtstående parter

Hans Lyng Holding ApS

Hans Ejendomme ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans's Ejendomme ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj.
